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Eksperienca ne pune QSUT / Pergjegese e njesise se rehabilitimit fizik pediatrik
2019 - Sot

Universiteti i Mjekesise, Tirane, Fakulteti i shkencave

mjekesore teknike / Pedagoge e jashtme
2011 - Sot

QSUT / Fizioterapiste ne njesine e rehabilitimit fizik pediatrik
2009 - 2019

Qendra Kulturore e Femijeve, Kukes /

Pergjegjese/Zv.Drejtor
2002 - 2006

Shkolla 8 vjecare ‘’Lidhja e Prizrenit’’, Kukes /Mesuese
1989 - 2002
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Edukimi Universiteti i Mjekesise, Tirane/Doktor i Shkencave
29 Tetor 2021

Universiteti i Mjekesise, Tirane/Master i Shkencave
2010 - 201

Universiteti i Prishtines, Fakulteti i Mjekesise/ Bachelor ne

FIzioterapi
2006 - 2009

Shkolla emesme pedagogjike ‘’Shejnaze Juka’’, Shkoder/

Deftese e shkolles semesme -mesuesi
1985 - 1989
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Aftesi te tjera Gjuhe e huaj - Anglisht

Afesi kompjuterike -MicrosoftWord, PowerPoint, Excel, Outlook

Aftesi te tjera - bashkepunimi, manaxhimi, fleksibiliteti dhe
pershtatshmerie




